
Pos Pt Pos Pt Pos Pt
1 ■ 72 小嶺恵美 関東学院大学OB 2 2 1 1 6 6 9 1 6 3
2 ◇ 51-11 板庇雄馬 windward/立命館大学 4 4 3 3 1 1 8 1 4 4
3 ◇ 12-4 小松大悟 京都大学 5 5 20 20 2 2 27 2 20 7
4 ◇ 12-11 石井良平 京都大学 1 1 26 26 8 8 35 1 26 9
5 ◇ 48-1 栗原真志 横浜国立大学 8 8 2 2 OCS 74 84 2 74 10
6 ◇ 20-3 牧原博明 上智大学 3 3 8 8 11 11 22 3 11 11
7 ◇ 20-1 山本将史 上智大学 11 11 4 4 7 7 22 4 11 11
8 ◇ 53-4 伊部敬信 早稲田大学 10 10 22 22 3 3 35 3 22 13
9 ◆ 43-1 高橋光穂 法政大学 7 7 6 6 29 29 42 6 29 13

10 ◇ 15-1 高津一晃 慶應義塾大学 OCS 74 5 5 9 9 88 5 74 14
11 □ JPN170 岩崎雄太 (株)アルテクナ/セブンシーズ 13 13 16 16 4 4 33 4 16 17
12 □ 1114 小池哲史 関東学院大学 14 14 30 30 5 5 49 5 30 19
13 □ 5 中村有希 滋賀県立大学大学院 9 9 11 11 13 13 33 9 13 20
14 ◇ 11-8 堀川陽平 関東学院大学 12 12 23 23 10 10 45 10 23 22
15 ◇ 10-8 前田昌樹 関西学院大学 20 20 12 12 16 16 48 12 20 28
16 ◇ 11-14 山下真央 関東学院大学 28 28 7 7 21 21 56 7 28 28
17 ◇ 35-76 野田雄大 同志社大学 30 30 15 15 14 14 59 14 30 29
18 ○ 53-11 北川晋平 早稲田大学 15 15 19 19 15 15 49 15 19 30
19 ◆ 11-31 山辺美希 関東学院大学 27 27 13 13 18 18 58 13 27 31
20 ◇ 43-19 岡田恵佑 法政大学 17 17 17 17 DNF 74 108 17 74 34
21 ◆ 11-7 井上晴佳 関東学院大学 19 19 41 41 17 17 77 17 41 36
22 ☆□ JPN1113 成田俊輔 セブンシーズ 16 16 27 27 22 22 65 16 27 38
23 ○ 39-92 東 賢祐 日本大学 29 29 9 9 36 36 74 9 36 38
24 Ｕ男 JPN223 池田拓海 鎌倉ジュニアウインド―サフィンクラブ 6 6 44 44 32 32 82 6 44 38
25 Ｕ女 1081 長島かれん 法政女子高等学校 21 21 18 18 RET 74 113 18 74 39
26 ○ 12-34 高橋一稀 京都大学 31 31 14 14 26 26 71 14 31 40
27 ◆ 12-7 元山渚 京都大学 18 18 25 25 28 28 71 18 28 43
28 ◆ 53-7 白木青羅 早稲田大学 24 24 31 31 19 19 74 19 31 43
29 ☆□ 108 長島一由 早稲田大学OB 32 32 37 37 12 12 81 12 37 44
30 ● 10-14 赤井里菜 関西学院大学 37 37 10 10 39 39 86 10 39 47
31 △ 11-32 村田拓也 関東学院大学 25 25 43 43 23 23 91 23 43 48
32 ◆ 53-6 小川瑞生 早稲田大学 22 22 33 33 38 38 93 22 38 55
33 ○ 12-10 定光 諒 京都大学 45 45 32 32 25 25 102 25 45 57
34 U男 JPN211 蓼沼隼太 スポーツネットワーク 47 47 24 24 34 34 105 24 47 58
35 □ 3-10 宇都宮徹 武田薬品工業株式会社 57 57 28 28 31 31 116 28 57 59
36 △ 16-16 張本和生 甲南大学 40 40 21 21 DNF 74 135 21 74 61
37 ○ 16-2 村西佑規 甲南大学 23 23 38 38 DNF 74 135 23 74 61
38 ○ 19-15 山本春馬 滋賀大 44 44 45 45 20 20 109 20 45 64
39 〇 19-35 藤野太智 滋賀大 35 35 51 51 33 33 119 33 51 68
40 ○ 11-58 岸本翔 関東学院大学 56 56 34 34 35 35 125 34 56 69
41 〇 12-9 大西恒尚 京都大学 46 46 54 54 24 24 124 24 54 70
42 ▲ 11-2 安田小佳 関東学院大学 43 43 29 29 DNF 74 146 29 74 72
43 ● 11-3 島田有季乃 関東学院大学 26 26 47 47 DNF 74 147 26 74 73
44 ● 12-40 松永麻佑 京都大学 42 42 39 39 37 37 118 37 42 76
45 〇 11-17 木内浩平 関東学院大学 52 52 48 48 30 30 130 30 52 78
46 ☆□ 1128 小林康孝 セブンシーズ 38 38 40 40 DNF 74 152 38 74 78
47 ◇ 43-11 横畑元希 法政大学 33 33 46 46 DNF 74 153 33 74 79
48 ※□ 8888 冨永浩二 東海大学OB 50 50 35 35 DNF 74 159 35 74 85
49 ※□ 1 酒井裕祐 - 63 63 60 60 27 27 150 27 63 87
50 ☆□ 081 北村俊史 成蹊大学OB 34 34 53 53 DNF 74 161 34 74 87
51 ☆□ 224 内藤智之 東海大学OB 51 51 36 36 DNF 74 161 36 74 87
52 ○ 43-12 中原裕規 法政大学 39 39 50 50 DNF 74 163 39 74 89
53 ☆□ JPN221 池田一志 セブンシーズ/江の島CRC 36 36 56 56 DNF 74 166 36 74 92
54 ◇ 11-4 石田 祥 関東学院大学 53 53 42 42 DNF 74 169 42 74 95
55 〇 77-3 近藤風太 滋賀大学 48 48 49 49 DNF 74 171 48 74 97
56 △ 11-18 竹生優一 関東学院大学 41 41 59 59 DNF 74 174 41 74 100
57 △ 35-99 奥村昭仁 同志社大学 54 54 52 52 DNS 74 180 52 74 106
58 △ 11-26 木邑将太 関東学院大学 49 49 62 62 DNF 74 185 49 74 111
59 〇 35-51 家次祐至 同志社大学 58 58 55 55 DNS 74 187 55 74 113
60 △ 12-15 佐藤力哉 京都大学 59 59 58 58 DNF 74 191 58 74 117
61 U男 JPN112 菊地彪吾 スポーツネットワーク 55 55 64 64 RET 74 193 55 74 119
62 〇 11-23 冨永耕平 関東学院大学 62 62 57 57 DNF 74 193 57 74 119
63 □☆ JPN5682 吉岡ごんぞう ウインドベル 60 60 61 61 DNF 74 195 60 74 121
64 △ 12-60 小林周平 京都大学 61 61 63 63 DNF 74 198 61 74 124
65 ○ 11-99 安西航洋 関東学院大学 64 64 66 66 DNF 74 204 64 74 130
66 ○ 39-22 播本新 日本大学 65 65 65 65 DNF 74 204 65 74 130
67 △ 16-17 杉本大輝 甲南大学 DNF 74 67 67 DNF 74 215 67 74 141
68 ◇ 11-9 小幡瑠哉 関東学院大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148
69 ◇ 12-3 柿本椋太郎 京都大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148
70 ▲ 20-6 野村萌奈 上智大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148
71 △ 39-0 和田俊道 日本大学 DNF 74 DNF 74 DNF 74 222 74 74 148
72 ○ 43-5 佐藤賢二 法政大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148
73 △ 44-44 田中大基 武蔵大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148

Crew
1R 2R 3R

Sail No.ClassPos

ジャパンカップ2014 第三戦　総合

Total CutBest Point Team



2 ◇ 51-11 板庇雄馬 windward/立命館大学 4 4 3 3 1 1 8 1 4 4
3 ◇ 12-4 小松大悟 京都大学 5 5 20 20 2 2 27 2 20 7
4 ◇ 12-11 石井良平 京都大学 1 1 26 26 8 8 35 1 26 9
5 ◇ 48-1 栗原真志 横浜国立大学 8 8 2 2 OCS 74 84 2 74 10
6 ◇ 20-3 牧原博明 上智大学 3 3 8 8 11 11 22 3 11 11
7 ◇ 20-1 山本将史 上智大学 11 11 4 4 7 7 22 4 11 11
8 ◇ 53-4 伊部敬信 早稲田大学 10 10 22 22 3 3 35 3 22 13

10 ◇ 15-1 高津一晃 慶應義塾大学 OCS 74 5 5 9 9 88 5 74 14
11 □ JPN170 岩崎雄太 （株）アルテクナ/セブンシーズ 13 13 16 16 4 4 33 4 16 17
12 □ 1114 小池哲史 関東学院大学 14 14 30 30 5 5 49 5 30 19
13 □ 5 中村有希 滋賀県立大学大学院 9 9 11 11 13 13 33 9 13 20
14 ◇ 11-8 堀川 陽平 関東学院大学 12 12 23 23 10 10 45 10 23 22
15 ◇ 10-8 前田昌樹 関西学院大学 20 20 12 12 16 16 48 12 20 28
16 ◇ 11-14 山下 真央 関東学院大学 28 28 7 7 21 21 56 7 28 28
17 ◇ 35-76 野田雄大 同志社大学 30 30 15 15 14 14 59 14 30 29
18 ○ 53-11 北川晋平 早稲田大学 15 15 19 19 15 15 49 15 19 30
20 ◇ 43-19 岡田恵佑 法政大学 17 17 17 17 DNF 74 108 17 74 34
22 ☆□ JPN1113 成田俊輔 セブンシーズ 16 16 27 27 22 22 65 16 27 38
23 ○ 39-92 東 賢祐 日本大学 29 29 9 9 36 36 74 9 36 38
24 Ｕ男 JPN223 池田拓海 鎌倉ジュニアウインド―サフィンクラブ 6 6 44 44 32 32 82 6 44 38
26 ○ 12-34 高橋一稀 京都大学 31 31 14 14 26 26 71 14 31 40
29 ☆□ 108 長島一由 早稲田大学OB 32 32 37 37 12 12 81 12 37 44
31 △ 11-32 村田拓也 関東学院大学 25 25 43 43 23 23 91 23 43 48
33 ○ 12-10 定光 諒 京都大学 45 45 32 32 25 25 102 25 45 57
34 U男 JPN211 蓼沼隼太 スポーツネットワーク 47 47 24 24 34 34 105 24 47 58
35 □ 3-10 宇都宮徹 武田薬品工業株式会社 57 57 28 28 31 31 116 28 57 59
36 △ 16-16 張本和生 甲南大学 40 40 21 21 DNF 74 135 21 74 61
37 ○ 16-2 村西佑規 甲南大学 23 23 38 38 DNF 74 135 23 74 61
38 ○ 19-15 山本春馬 滋賀大 44 44 45 45 20 20 109 20 45 64
39 〇 19-35 藤野太智 滋賀大 35 35 51 51 33 33 119 33 51 68
40 ○ 11-58 岸本翔 関東学院大学 56 56 34 34 35 35 125 34 56 69
41 〇 12-9 大西恒尚 京都大学 46 46 54 54 24 24 124 24 54 70
45 〇 11-17 木内浩平 関東学院大学 52 52 48 48 30 30 130 30 52 78
46 ☆□ 1128 小林康孝 セブンシーズ 38 38 40 40 DNF 74 152 38 74 78
47 ◇ 43-11 横畑元希 法政大学 33 33 46 46 DNF 74 153 33 74 79
48 ※□ 8888 冨永浩二 東海大学OB 50 50 35 35 DNF 74 159 35 74 85
49 ※□ 1 酒井裕祐 - 63 63 60 60 27 27 150 27 63 87
50 ☆□ 081 北村俊史 成蹊大学OB 34 34 53 53 DNF 74 161 34 74 87
51 ☆□ 224 内藤智之 東海大学OB 51 51 36 36 DNF 74 161 36 74 87
52 ○ 43-12 中原裕規 法政大学 39 39 50 50 DNF 74 163 39 74 89
53 ☆□ JPN221 池田一志 セブンシーズ/江の島CRC 36 36 56 56 DNF 74 166 36 74 92
54 ◇ 11-4 石田 祥 関東学院大学 53 53 42 42 DNF 74 169 42 74 95
55 〇 77-3 近藤風太 滋賀大学 48 48 49 49 DNF 74 171 48 74 97
56 △ 11-18 竹生優一 関東学院大学 41 41 59 59 DNF 74 174 41 74 100
57 △ 35-99 奥村昭仁 同志社大学 54 54 52 52 DNS 74 180 52 74 106
58 △ 11-26 木邑将太 関東学院大学 49 49 62 62 DNF 74 185 49 74 111
59 〇 35-51 家次祐至 同志社大学 58 58 55 55 DNS 74 187 55 74 113
60 △ 12-15 佐藤力哉 京都大学 59 59 58 58 DNF 74 191 58 74 117
61 U男 JPN112 菊地彪吾 スポーツネットワーク 55 55 64 64 RET 74 193 55 74 119
62 〇 11-23 冨永耕平 関東学院大学 62 62 57 57 DNF 74 193 57 74 119
63 □☆ JPN5682 吉岡ごんぞう ウインドベル 60 60 61 61 DNF 74 195 60 74 121
64 △ 12-60 小林 周平 京都大学 61 61 63 63 DNF 74 198 61 74 124
65 ○ 11-99 安西航洋 関東学院大学 64 64 66 66 DNF 74 204 64 74 130
66 ○ 39-22 播本新 日本大学 65 65 65 65 DNF 74 204 65 74 130
67 △ 16-17 杉本大輝 甲南大学 DNF 74 67 67 DNF 74 215 67 74 141
68 ◇ 11-9 小幡瑠哉 関東学院大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148
69 ◇ 12-3 柿本椋太郎 京都大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148
71 △ 39-0 和田俊道 日本大学 DNF 74 DNF 74 DNF 74 222 74 74 148
72 ○ 43-5 佐藤賢二 法政大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148
73 △ 44-44 田中大基 武蔵大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　メンズ総合

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



1 ■ 72 小嶺恵美 関東学院大学OB 2 2 1 1 6 6 9 1 6 3
9 ◆ 43-1 高橋光穂 法政大学 7 7 6 6 29 29 42 6 29 13

19 ◆ 11-31 山辺　美希 関東学院大学 27 27 13 13 18 18 58 13 27 31
21 ◆ 11-7 井上晴佳 関東学院大学 19 19 41 41 17 17 77 17 41 36
25 Ｕ女 1081 長島かれん 法政女子高等学校 21 21 18 18 RET 74 113 18 74 39
27 ◆ 12-7 元山渚 京都大学 18 18 25 25 28 28 71 18 28 43
28 ◆ 53-7 白木青羅 早稲田大学 24 24 31 31 19 19 74 19 31 43
30 ● 10-14 赤井里菜 関西学院大学 37 37 10 10 39 39 86 10 39 47
32 ◆ 53-6 小川瑞生 早稲田大学 22 22 33 33 38 38 93 22 38 55
42 ▲ 11-2 安田小佳 関東学院大学 43 43 29 29 DNF 74 146 29 74 72
43 ● 11-3 島田有季乃 関東学院大学 26 26 47 47 DNF 74 147 26 74 73
44 ● 12-40 松永麻佑 京都大学 42 42 39 39 37 37 118 37 42 76
70 ▲ 20-6 野村萌奈 上智大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　レディース総合

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



11 □ JPN170 岩崎雄太 （株）アルテクナ/セブンシーズ 13 13 16 16 4 4 33 4 16 17
12 □ 1114 小池哲史 関東学院大学 14 14 30 30 5 5 49 5 30 19
13 □ 5 中村有希 滋賀県立大学大学院 9 9 11 11 13 13 33 9 13 20
22 ☆□ JPN1113 成田俊輔 セブンシーズ 16 16 27 27 22 22 65 16 27 38
29 ☆□ 108 長島一由 早稲田大学OB 32 32 37 37 12 12 81 12 37 44
35 □ 3-10 宇都宮徹 武田薬品工業株式会社 57 57 28 28 31 31 116 28 57 59
46 ☆□ 1128 小林康孝 セブンシーズ 38 38 40 40 DNF 74 152 38 74 78
48 ※□ 8888 冨永浩二 東海大学OB 50 50 35 35 DNF 74 159 35 74 85
49 ※□ 1 酒井裕祐 - 63 63 60 60 27 27 150 27 63 87
50 ☆□ 081 北村俊史 成蹊大学OB 34 34 53 53 DNF 74 161 34 74 87
51 ☆□ 224 内藤智之 東海大学OB 51 51 36 36 DNF 74 161 36 74 87
53 ☆□ JPN221 池田一志 セブンシーズ/江の島CR 36 36 56 56 DNF 74 166 36 74 92
63 □☆ JPN5682 吉岡ごんぞう ウインドベル 60 60 61 61 DNF 74 195 60 74 121

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　社会人クラス　メンズ

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



1 ■ 72 小嶺恵美 関東学院大学OB 2 2 1 1 6 6 9 1 6 3
Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　社会人クラス　レディース

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



22 ☆□ JPN1113 成田俊輔 セブンシーズ 16 16 27 27 22 22 65 16 27 38
29 ☆□ 108 長島一由 早稲田大学OB 32 32 37 37 12 12 81 12 37 44
46 ☆□ 1128 小林康孝 セブンシーズ 38 38 40 40 DNF 74 152 38 74 78
50 ☆□ 081 北村俊史 成蹊大学OB 34 34 53 53 DNF 74 161 34 74 87
51 ☆□ 224 内藤智之 東海大学OB 51 51 36 36 DNF 74 161 36 74 87
53 ☆□ JPN221 池田一志 セブンシーズ/江の島CRC 36 36 56 56 DNF 74 166 36 74 92
63 □☆ JPN5682 吉岡ごんぞう ウインドベル 60 60 61 61 DNF 74 195 60 74 121

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　マスターズクラス

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



48 ※□ 8888 冨永浩二 東海大学OB 50 50 35 35 DNF 74 159 35 74 85
49 ※□ 1 酒井裕祐 - 63 63 60 60 27 27 150 27 63 87

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　シニアクラス

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



18 ○ 53-11 北川晋平 早稲田大学 15 15 19 19 15 15 49 15 19 30
23 ○ 39-92 東 賢祐 日本大学 29 29 9 9 36 36 74 9 36 38
26 ○ 12-34 高橋一稀 京都大学 31 31 14 14 26 26 71 14 31 40
33 ○ 12-10 定光 諒 京都大学 45 45 32 32 25 25 102 25 45 57
37 ○ 16-2 村西佑規 甲南大学 23 23 38 38 DNF 74 135 23 74 61
38 ○ 19-15 山本春馬 滋賀大 44 44 45 45 20 20 109 20 45 64
39 〇 19-35 藤野太智 滋賀大 35 35 51 51 33 33 119 33 51 68
40 ○ 11-58 岸本翔 関東学院大学 56 56 34 34 35 35 125 34 56 69
41 〇 12-9 大西恒尚 京都大学 46 46 54 54 24 24 124 24 54 70
45 〇 11-17 木内浩平 関東学院大学 52 52 48 48 30 30 130 30 52 78
52 ○ 43-12 中原裕規 法政大学 39 39 50 50 DNF 74 163 39 74 89
55 〇 77-3 近藤風太 滋賀大学 48 48 49 49 DNF 74 171 48 74 97
59 〇 35-51 家次祐至 同志社大学 58 58 55 55 DNS 74 187 55 74 113
62 〇 11-23 冨永耕平 関東学院大学 62 62 57 57 DNF 74 193 57 74 119
65 ○ 11-99 安西航洋 関東学院大学 64 64 66 66 DNF 74 204 64 74 130
66 ○ 39-22 播本新 日本大学 65 65 65 65 DNF 74 204 65 74 130
72 ○ 43-5 佐藤賢二 法政大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　学連2年生クラス　メンズ

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



30 ● 10-14 赤井里菜 関西学院大学 37 37 10 10 39 39 86 10 39 47
43 ● 11-3 島田有季乃 関東学院大学 26 26 47 47 DNF 74 147 26 74 73
44 ● 12-40 松永麻佑 京都大学 42 42 39 39 37 37 118 37 42 76

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　学連2年生クラス　レディース

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



31 △ 11-32 村田拓也 関東学院大学 25 25 43 43 23 23 91 23 43 48
36 △ 16-16 張本和生 甲南大学 40 40 21 21 DNF 74 135 21 74 61
56 △ 11-18 竹生優一 関東学院大学 41 41 59 59 DNF 74 174 41 74 100
57 △ 35-99 奥村昭仁 同志社大学 54 54 52 52 DNS 74 180 52 74 106
58 △ 11-26 木邑将太 関東学院大学 49 49 62 62 DNF 74 185 49 74 111
60 △ 12-15 佐藤力哉 京都大学 59 59 58 58 DNF 74 191 58 74 117
64 △ 12-60 小林 周平 京都大学 61 61 63 63 DNF 74 198 61 74 124
67 △ 16-17 杉本大輝 甲南大学 DNF 74 67 67 DNF 74 215 67 74 141
71 △ 39-0 和田俊道 日本大学 DNF 74 DNF 74 DNF 74 222 74 74 148
73 △ 44-44 田中大基 武蔵大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　学連1年生クラス　メンズ

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



42 ▲ 11-2 安田小佳 関東学院大学 43 43 29 29 DNF 74 146 29 74 72
70 ▲ 20-6 野村萌奈 上智大学 DNC 74 DNC 74 DNC 74 222 74 74 148

Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　学連1年生クラス　レディース

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class



24 Ｕ男 JPN223 池田拓海 鎌倉ジュニアウインド―サフィンクラブ 6 6 44 44 32 32 82 6 44 38
34 U男 JPN211 蓼沼隼太 スポーツネットワーク 47 47 24 24 34 34 105 24 47 58
61 U男 JPN112 菊地彪吾 スポーツネットワーク 55 55 64 64 RET 74 193 55 74 119

3RSail No.ClassPos

ジャパンカップ2014 第三戦　U17　メンズ

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R



25 Ｕ女 1081 長島かれん 法政女子高等学校 21 21 18 18 RET 74 113 18 74 39
Pos

ジャパンカップ2014 第三戦　U17　レディース

Total CutBest Point TeamCrew 1R 2R 3RSail No.Class
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